
FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

CIRCUIT DE MISANO 19, 20 et 21 OCTOBRE 2017

Sports Cup / GT3 Cup Challenge / PDC / Cayman GT4 CS

Course 2 Sports Cup
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 152 JUNG Bernd
Pass 29 2:04.647 1 2:04.647 *

Pass 38 4:02.822 2 1:58.175 *

Pass 47 6:00.431 3 1:57.609 *

Pass 56 7:57.161 4 1:56.730 *

Pass 66 9:54.602 5 1:57.441

Pass 76 11:51.713 6 1:57.111

Pass 87 13:48.685 7 1:56.972

Pass 97 15:45.921 8 1:57.236

Pass 106 17:41.990 9 1:56.069 *

Pass 116 19:39.417 10 1:57.427

Pass 125 21:39.698 11 2:00.281

Pass 133 23:37.307 12 1:57.609

No 233 HERBST Thomas

No 245 LONGA Giuliano

No 247 DÄNZER Simon
Pass 27 1:55.321 1 1:55.321 *

Pass 36 3:45.845 2 1:50.524 *

Pass 45 5:34.996 3 1:49.151 *

Pass 54 7:23.405 4 1:48.409 *

Pass 63 9:12.018 5 1:48.613

Pass 72 11:01.272 6 1:49.254

Pass 81 12:49.436 7 1:48.164 *

Pass 90 14:37.567 8 1:48.131 *

Pass 100 16:26.901 9 1:49.334

Pass 110 18:17.103 10 1:50.202

Pass 118 20:08.327 11 1:51.224

Pass 126 22:00.009 12 1:51.682

Pass 134 23:51.446 13 1:51.437

No 248 DELACRETAZ Ronald
Pass 28 1:56.860 1 1:56.860 *

Pass 37 3:46.234 2 1:49.374 *

Pass 46 5:35.497 3 1:49.263 *

Pass 55 7:24.126 4 1:48.629 *

Pass 64 9:13.436 5 1:49.310

Pass 73 11:02.246 6 1:48.810

Pass 82 12:50.372 7 1:48.126 *

Pass 92 14:39.806 8 1:49.434

Pass 101 16:29.793 9 1:49.987

No 249 TRISCONI Luca
Pass 30 2:05.500 1 2:05.500 *

Pass 39 4:04.680 2 1:59.180 *

Pass 48 6:02.533 3 1:57.853 *

Pass 57 7:59.163 4 1:56.630 *

Pass 68 9:57.202 5 1:58.039

Pass 77 11:54.994 6 1:57.792

Pass 89 13:52.568 7 1:57.574

Pass 98 15:47.093 8 1:54.525 *

Pass 107 17:42.917 9 1:55.824

Pass 115 19:37.305 10 1:54.388 *

Pass 123 21:32.096 11 1:54.791

Pass 132 23:26.955 12 1:54.859

No 269 PFEFFERLE Christian
Pass 23 1:43.120 1 1:43.120 *

Pass 32 3:21.198 2 1:38.078 **

Pass 40 4:59.175 3 1:37.977 *

Pass 49 6:35.745 4 1:36.570 *

Pass 58 8:12.248 5 1:36.503 *

Pass 65 9:50.034 6 1:37.786

Pass 74 11:26.670 7 1:36.636

Pass 83 13:03.226 8 1:36.556

Pass 91 14:39.656 9 1:36.430 *

Pass 99 16:16.760 10 1:37.104

Pass 108 17:53.311 11 1:36.551

Pass 114 19:30.276 12 1:36.965

Pass 122 21:06.408 13 1:36.132 *

Pass 130 22:43.212 14 1:36.804

No 270 CALDERARI Enzo

No 284 WAGNER  Marcel

No 292 HEGGLIN  Peter
Pass 26 1:48.378 1 1:48.378 *

Pass 35 3:32.049 2 1:43.671 *

Pass 44 5:15.127 3 1:43.078 *

Pass 53 6:57.170 4 1:42.043 *

Pass 62 8:39.028 5 1:41.858 *

Pass 71 10:21.819 6 1:42.791

Pass 80 12:04.914 7 1:43.095

Pass 88 13:48.816 8 1:43.902

Pass 96 15:31.518 9 1:42.702
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No 292 HEGGLIN  Peter
Pass 105 17:13.784 10 1:42.266

Pass 113 18:56.027 11 1:42.243

Pass 121 20:41.644 12 1:45.617

Pass 129 22:29.473 13 1:47.829

Pass 137 24:19.159 14 1:49.686

No 294 TRILLER  Wolfgang
Pass 22 1:42.465 1 1:42.465 **

Pass 31 3:20.742 2 1:38.277 *

Pass 41 4:59.869 3 1:39.127

Pass 50 6:38.526 4 1:38.657

Pass 59 8:16.547 5 1:38.021 *

Pass 67 9:55.394 6 1:38.847

Pass 75 11:34.187 7 1:38.793

Pass 84 13:12.614 8 1:38.427

Pass 93 14:51.236 9 1:38.622

Pass 102 16:30.262 10 1:39.026

Pass 109 18:09.674 11 1:39.412

Pass 117 19:49.086 12 1:39.412

Pass 124 21:36.084 13 1:46.998

Pass 131 23:18.657 14 1:42.573

No 296 KLEIN  Francesco
Pass 25 1:46.800 1 1:46.800 *

Pass 34 3:29.567 2 1:42.767 *

Pass 43 5:12.260 3 1:42.693 *

Pass 52 6:54.699 4 1:42.439 *

Pass 61 8:36.117 5 1:41.418 *

Pass 70 10:18.071 6 1:41.954

Pass 79 11:59.868 7 1:41.797

Pass 86 13:42.179 8 1:42.311

Pass 95 15:24.135 9 1:41.956

Pass 104 17:05.941 10 1:41.806

Pass 112 18:49.854 11 1:43.913

Pass 120 20:32.683 12 1:42.829

Pass 128 22:14.934 13 1:42.251

Pass 136 23:57.988 14 1:43.054

No 297 GÜNTHER  Joachim
Pass 24 1:45.857 1 1:45.857 *

Pass 33 3:28.120 2 1:42.263 *

Pass 42 5:10.042 3 1:41.922 *

Pass 51 6:51.530 4 1:41.488 *

Pass 60 8:33.349 5 1:41.819

Pass 69 10:15.089 6 1:41.740

Pass 78 11:56.738 7 1:41.649

Pass 85 13:38.963 8 1:42.225

Pass 94 15:20.852 9 1:41.889

Pass 103 17:02.415 10 1:41.563

Pass 111 18:45.850 11 1:43.435

Pass 119 20:28.809 12 1:42.959

Pass 127 22:10.890 13 1:42.081

Pass 135 23:53.622 14 1:42.732


